
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DNE 2. 10. 2019

Přítomni:
Kateřina Vařeková, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Jaromír Jurtík, DiS., Pavel 
Zatloukal, Jiří Křemínský, Jolana Látalová, Mgr. Vilém Skyba, Helena Svačinková,
Miroslav Bureš, Mgr. Martina Grmelová, Mgr. Petra Svobodová, Ph.D., Petr Hlatký, 

Hosté:
strážník MPO (055)

Po prezenci zahájila předsedkyně komise Kateřina Vařeková v 17:00 hod. jednání 

komise městské části a řídila je po celou dobu jednání. V průběhu jednání bylo 

přítomno 13 členů komise. Komise byla po celou dobu jednání usnášeníschopná.

A. ODESLANÁ POŠTA

1. MMOl, odbor majetkoprávní – žádost o sdělení stanoviska k prodeji části 

pozemku parc. č. 516/1 v k. ú. Nová Ulice, Tererovo nám.

B.  DORUČENÁ POŠTA
1. MMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/244633/2019/OMAJ/MR/Ind, spis. 

zn. S-SMOL/189986/2019/OMAJ/Ind – žádost o sdělení stanoviska k pachtu 

pozemku parc. č. 575/5 (zahrada) v k. ú. Neředín, ul. Družstevní za účelem 

užívání zahrady. Žadatel je vlastníkem přilehlých nemovitostí a zahrady. Komise 

s pachtem souhlasí.

2. MMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/240106/2019/OMAJ/MR/Zvo ze dne 
11.9.2019 – na vědomí rozhodnutí ZMO ve věci žádosti o prodej pozemku parc. č. 4/2 
v k. ú. Neředín. ZMO s prodejem souhlasí.

3. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/228921/2019/OS/PK/Ste ze dne 2.9.2019  
- rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – tř. Míru před vstupem na hřbitovy –
stánkový prodej 

4. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/244157/2019/OS/PK/Ste ze dne 
17.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – tř. Míru před vstupem 
na hřbitovy – stánkový prodej 

5. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/243999/2019/OS/PK/Ste ze dne 
17.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – tř. Míru před vstupem 
na hřbitovy – stánkový prodej 

Komise městské části č. 12 Neředín



6. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/246658/2019/OS/PK/Ste ze dne 
19.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – tř. Míru před vstupem 
na hřbitovy – stánkový prodej 

7. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/241448/2019/OS/PK/Ste ze dne
13.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – tř. Míru před vstupem 
na hřbitovy – stánkový prodej 

8. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/240610/2019/OS/PK/Ste ze dne 
12.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – ul. Západní 13 –
rekonstrukce IS

9. MMOl, odbor stavební, OPK, č. j. SMOL/247494/2019/OS/PK/Ste ze dne 
19.9.2019  - rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – ul. Politických vězňů –
přeložka plynové přípojky – 23.9. – 30.11.2019

10. plán prací TSMO. Sběrový dvůr v Neředíně bude z důvodu lepší organizace 
dopravy a parkování návštěvníků hřbitova uzavřen ve dnech 26. – 28.10.2019 
a 2. – 3.11.2019. 

11. MMOl, odd. KMČ a DP – žádost o vyjádření k záboru komunikace nebo zeleně z 
důvodu provozování restaurační předzahrádky na rok 2020 
- My meal, tř. Míru 32 – komise souhlasí (hlasování: pro 13)
- Jadrošova krčma, U Kovárny 28A – komise souhlasí (hlasování: pro 12, proti 1)

12. MMOl, odd. KMČ a DP – harmonogram sběrových sobot v roce 2020 –
10.10.20120 – roh ulic Norská, Rumunská a Stiborova, U Kovárny

13. Ing. Ondřej Adamík, VIAEX – pozvánka na jednání k akci “Okružní – oprava 
vozovky” – 25.9.2019

C.  RŮZNÉ
1. Dne 2. listopadu 2019 ve 14:30 hodin se uskuteční v obřadní síni krematoria 

vzpomínková tryzna za zesnulé. Za KMČ Neředín se zúčastní K. Vařeková, bude 
zakoupena kytice.

2. Mgr. Skyba předal požadavek občanů na bezbariérovou úpravu chodníku na ul. 
Helsinská mezi ZŠ a MŠ. 

D. POŽADAVKY NA MMOL
1. požadavek občanů na bezbariérovou úpravu chodníku na ul. Helsinská mezi ZŠ a 

MŠ.

Jednání bylo ukončeno v 18:45 hod.

zapsala: Kateřina Vařeková

ověřovatel zápisu: Jaroslav Šulc

příští jednání komise: 6. 11. 2019 v 17:00 hod., Tererovo nám. 2




